

Položkový soupis prací a dodávek											
Projekt: Nová Myslivna											
Realizační oddíl: 401 - Zařízení staveniště, příprava území											
Kácení na řešeném území bude probíhat v okolí přípojky funkční kanalizace. Při realizaci je třeba dbát zvýšené opatrnosti, aby nedošlo k jejímu porušení. Dále dle stanovených podmínek společného rozhodnutí Odboru výstavby a územního plánování (Příloha č. 4): Kácení stromů bude provedeno v době vegetačního klidu, tj. od 15.10. do 15.3. běžného kalendářního roku, před počátkem realizace stavby, nejpozději do 15.3.2023. Bezprostředně po kácení bude dřevní hmota odstraněna, nejpozději do 15.4.2023.											
Pořadové číslo	Název oddílu / položky Popis rozsahu prací Dodavatele	MJ	Množství dle Objednatele	Množství dle Dodavatele	JC dodávka	JC montáž	JC celkem	Cena celkem (Kč)	Poznámka Objednatele	Poznámka Dodavatele	
1	Kácení v trase stávající přípojky kanalizace							124 420,00 Kč			
1.1	Kácení vzrostlých stromů	ks	31	31	-	-	-	52 500,00 Kč	množství dle odhadu objednatele, fakturováno bude dle skutečnosti		
1.1.1	Dub	ks	9	9	2 000,00 Kč		2 000,00 Kč	18 000,00 Kč	druh a počet stromů určen na osobní prohlídce s hajným		
1.1.2	Javor	ks	5	5	1 500,00 Kč		1 500,00 Kč	7 500,00 Kč	druh a počet stromů určen na osobní prohlídce s hajným		
1.1.3	Topol	ks	1	1	3 000,00 Kč		3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	druh a počet stromů určen na osobní prohlídce s hajným		
1.1.4	Olše	ks	1	1	1 500,00 Kč		1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	druh a počet stromů určen na osobní prohlídce s hajným		
1.1.5	Horní část - nedefinován druh stromu	ks	15	15	1 500,00 Kč		1 500,00 Kč	22 500,00 Kč	1x jasan ztepilý, 5x dub zimní, zbývajících 9 ks lze zadefinovat na základě osobní prohlídky (jedná se o stromy, které nebyly součástí osobní prohlídky s hajným)		
1.2	Odstranění pařezů pokácených vzrostlých stromů	ks	31	0	0,00 Kč	0,00 Kč	- Kč	- Kč	množství dle odhadu objednatele, fakturováno bude dle skutečnosti	nemáme pracovní kapacity	
1.3	Kácení porostu s nálety v pásmu šířky 5 m (2880 + 760 m²) včetně likvidace pařezů - mimo kácení vzrostlých stromů viz bod 1.1	m²	3640	3640	9,00 Kč		9,00 Kč	32 760,00 Kč	množství dle odhadu objednatele, fakturováno bude dle skutečnosti, v Situaci kácení (Příloha č.2) označeno červenou šrafovou		
1.4	Odvoz a likvidace pokáceného dřeva a porostu v trase kanalizace = naležící Lesům MB	kpl	1	1	31 200,00 Kč		31 200,00 Kč	31 200,00 Kč	jako dočasnou mezideponii je možno využít budoucí prostor buňkoviště na parcele č. 1433 v Situaci kácení (Příloha č.2) označené jako parkoviště		
1.5	Udržování pěšiny a trasy kanalizace 1x za rok - odstranění náletovín (556m x 2m)	m²	1112	1112	5,00 Kč		5,00 Kč	5 560,00 Kč			
1.6	Zjištění bezpečnosti v okolí řešeného území (výstražná páska, informační cedule)	kpl	1	1	2 400,00 Kč		2 400,00 Kč	2 400,00 Kč			
1.7	Náklady na zpracování DIO a zajištění DIR návrh DIO proběhne za účasti Objednatele, projekční zpracování DIO a zajištění DIR v režii Zhotovitele	kpl	1	0			- Kč	- Kč	položku využijte v případě potřeby		
1.8	Náklady na zábory a svislé dopravní značení	den	10	0			- Kč	- Kč	množství dle odhadu objednatele, fakturováno bude dle skutečnosti		
2	Kácení v okolí stávajícího objektu Myslivny na pozemku investora							39 850,00 Kč	JC kácení stromů obsahuje rizikové kácení, postupné seřezání, obřezání větví, nařezání na kusy a přemístění na určené místo JC za kácení keřových porostů je uvažována včetně jejich likvidace		
2.1	Kácení vzrostlých stromů	ks	8	8	-	-	-	36 000,00 Kč			
2.1.1	Borovice lesní	ks	5	5	4 000,00 Kč		4 000,00 Kč	20 000,00 Kč	v Dendrologickém průzkumu (Příloha č.5) a Situaci kácení (Příloha č. 2) označeno jako č. 1, 2, 3, 5, 6		
2.1.2	Dub zimní	ks	2	2	6 000,00 Kč		6 000,00 Kč	12 000,00 Kč	v Dendrologickém průzkumu (Příloha č.5) a Situaci kácení (Příloha č. 2) označeno jako č. 4, 14		
2.1.3	Trnovník akát	ks	1	1	4 000,00 Kč		4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	v Dendrologickém průzkumu (Příloha č.5) a Situaci kácení (Příloha č. 2) označeno jako č. 15		
2.2	Odstranění pařezů pokácených vzrostlých stromů	ks	8	0			- Kč	- Kč		nemáme pracovní kapacity	
2.3	Kácení keřových porostů (94+2+90 m²)	m²	186	186	10,00 Kč		10,00 Kč	1 860,00 Kč	v Dendrologickém průzkumu (Příloha č.5) a Situaci kácení (Příloha č. 2) označeno jako č. 18, 19, 25		
2.4	Kácení keřových porostů (14+9+20+27+29 m2)	m²	99	99	10,00 Kč		10,00 Kč	990,00 Kč	v Dendrologickém průzkumu (Příloha č.5) a Situaci kácení (Příloha č. 2) označeno jako č. 20, 21, 22, 23, 24		
2.5	Kácení keřových porostů nad rámec dendrologického průzkumu	m²	100	100	10,00 Kč		10,00 Kč	1 000,00 Kč	množství dle odhadu objednatele, fakturováno bude dle skutečnosti; v Situaci kácení (Příloha č. 2) označeno světle modrou šrafovou		
3	Položky dle návrhu zhotovitele nezbytné pro kompletní provedení díla							- Kč			
3.1							- Kč	- Kč			
3.2							- Kč	- Kč			
3.3							- Kč	- Kč			
4	Náklady na energie							821,35 Kč			
4.1	0,5% z celkové ceny díla	kpl	1	-	-	-	-	821,35 Kč	v případě nevyužití bude zpětně přefakturováno		
CELKEM								165 091,35 Kč			
5	Položky pod čarou										
5.1	Opakovaný výjezd - etapizace kácení keřových porostů	kpl	1		1500		1 500,00 Kč	- Kč	v případě požadavku investora na zachování zeleně v okolí hotelu po dobu jeho provozu; položka bude využita pouze v případě potřeby		